



STAROSTWO POWIATOWE
ul. Grota-Roweckiego 1
11-200 BARTOSZYCE

tel: +48 89 762 17 20, fax: +48 89 762 53 10, e-mail: starostwo-bartoszyce@pro.onet.pl BIP: <https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl>

GGN.272.6.2022

Bartoszyce, dn. 26.08.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą

Aktualizacja bazy GESUT, założenie bazy BDOT500 dla jednostki ewidencyjnej gminy Sępól, konwersja danych do postaci obiektowej bazy EGiB dla jednostki ewidencyjnej miasta Bartoszyce oraz dostosowanie atrybutów punktów granicznych do obowiązujących przepisów prawa

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00312327/01 dnia 19.08.2022r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. poz. 2019 ze zm. zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający wyjaśnia jak następuje:

Pytanie 1

Proszę o podanie jaką kwotę netto zamierza Zamawiający przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie w podziale na poszczególne części.

Odpowiedz:

Część 1: Aktualizacja obiektowej bazy danych GESUT oraz założenie bazy danych obiektów topograficznych BDOT500 dla jednostki ewidencyjnej – 280106_5 gmina Sępól, powiat bartoszycki – **57 365,86 zł**

Część 2: Konwersja danych wektorowych do postaci obiektowej z zakresu baz danych ewidencji gruntów i budynków (EGiB) dla jednostki ewidencyjnej 280101_1 miasto Bartoszyce, powiat bartoszycki – **54 829,27 zł**

Część 3: Uzupełnienie operatu ewidencji gruntów i budynków o dostosowanie wartości atrybutów punktów granicznych zgodnie z rozporządzeniem egib dla powiatu bartoszyckiego – **417 560,97 zł**

Pytanie 2

Zad 1 ile operatów jest w zasobie w zakresie baz BDOT/GESUT? Czy wszystkie operaty wymagają analizy, czy analiza konieczna jest tylko w przypadku braków, kolizji lub rozbieżności, dotyczy osobno bazy BDOT i GESUT? Zad 2 czy wszystkie operaty wymagają analizy, czy analiza konieczna jest tylko w przypadku braków, kolizji lub rozbieżności, oraz operaty przyjmowane do zasobu w trakcie realizacji pracy? Zad 3 ile operatów EGiB jest do każdej jednostki ewidencyjnej?

Odpowiedz:

Zadanie nr 1

Liczba wszystkich operatów technicznych dotyczących obszaru gminy Sępólno wynosi ok. 3433. Ze względu na wcześniej obowiązujące przepisy prawa operaty nie mają przypisanych baz danych BDOT, które były modyfikowane tymi operatami. W związku z tym nie ma możliwości podania szczegółowej liczby operatów, którymi były modyfikowane bazy danych BDOT.

Bazę obiektową GESUT utworzono w czerwcu 2017 r. jednak nie została ona wdrożona do bieżącej aktualizacji, w związku z tym należy dostosować ją do obowiązujących przepisów oraz uzupełnić o dane zawarte w operatach technicznych ok. 100 sztuk.

Analizę operatów technicznych, należy wykonać w przypadku braku możliwości utworzenia poprawnego obiektu z wymaganymi atrybutami tylko na podstawie danych z mapy numerycznej (tj. w przypadku braków, kolizji i rozbieżności na mapie). Analizę należy zrobić razem dla BDOT i GESUT.

Zadanie nr 2

Analizę operatów technicznych wykonać należy w przypadku braku możliwości utworzenia poprawnego obiektu z wymaganymi atrybutami tylko na podstawie danych z mapy numerycznej (tj. w przypadku braków, kolizji i rozbieżności na mapie). Wykonawca zobowiązany jest do ujawnienia w bazie danych EGiB zmian wynikających z dokumentów, które wpłyną do organu prowadzącego PZGiK w okresie realizacji przedmiotu zamówienia, udostępnionych przez Zamawiającego nie później niż 30 dni przed terminem odbioru przedmiotu zamówienia.

Zadanie nr 3

Zamawiający poniżej przedstawia w tabeli całkowitą liczbę operatów technicznych znajdujących się w zasobie dla danej jednostki ewidencyjnej. System ewidencji materiałów zasobu nie daje możliwości na dokładne określenie liczby operatów dotyczących EGiB.

Lp.	Jednostka ewidencyjna	Szacunkowa liczba wszystkich operatów w danej jednostce
1	2	3
1	280101_1 miasto Bartoszyce	7044
2	280104_4 miasto Bisztynek	802
3	280102_1 miasto Górowo Iławeckie	1702
4	280106_4 miasto Sępólno	935
5	280103_2 gmina Bartoszyce	11324
6	280104_5 gmina Bisztynek	2900
7	280106_ gmina Sępólno	3433

Wobec tego, że wniosek o wyjaśnienie wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert i zamawiający udziela wyjaśnień nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 284 ust. 2 i 3 p.z.p.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj: <https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania> , treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania.

Z poważaniem,

STAROSTA
J. Zbigniew Nadolny